РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2014г.                                                                                                             № 38
сл. Дячкино

Об отмене постановления № 69 от 21.08.2012
« Об утверждении программы
«Комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры

муниципального образования
«Дячкинское сельское поселение»
 на период до 2020г»
 На основании части 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса РФ администрация Дячкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление № 69 от 21.08.2012 « Об утверждении программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Дячкинское сельское поселение» Тарасовского района Ростовской области на период до 2020г.»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дячкинского

сельского поселения                                                            В.Ю.Пруцаков